
 
 
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І   НАУКИ   УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНА    УСТАНОВА 
“МІСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ 

КОМБІНАТ” СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КУ“ММНВК”СМР 

вул. Ю.Липи (М.Раскової), 72, м. Суми, 40009 
тел.: (0542) 78 97 32, 78 97 33 

E-mail: nvk_osvita.sumy@meta.ua 
 

Н А К А З 
 

02.10.2023                             № 79 
 
Про змішану форму навчання 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015  № 389-
VIII, «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку 
дії воєнного стану» від 12.08.2022, № 573/2022, Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні від 15.08.2022 № 2500-IX, «Про внесення змін до 
деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих питань 
освітньої діяльності в умовах воєнного стану» № 7325 від 28.04.2022,   
Постанови КМУ від 28 липня 2023 року № 782 «Про початок навчального року 
під час воєнного стану в Україні», Санітарного регламенту для закладів 
загальної для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205 зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 року № 1111/35394 зі 
змінами затвердженими наказом Міністерства охорони здоров’я від 01.08.2022 
№1371, на виконання рішення педагогічної ради від 02.10.2023, протокол № 2 з 
метою надання якісних освітніх послуг, укладеного договору «Про 
безкоштовне користування найпростішим укриттям» із ЗЗСО №20 від 
25.09.2023  
 
НАКАЗУЮ: 
 1. Запровадити змішане навчання з 04 жовтня 2023 року для здобувачів 
освіти групи (№ 102, 202) з професії «Секретар керівника (організації 
підприємства, установи)» у приміщенні корпусу № 2 (по вул. Ремісничій, 17) з 
укриттям в ЗЗСО №20 (по вул. Металургів, 71). 
  
 
 

mailto:nvk_osvita.sumy@meta.ua


 
2. Затвердити розклад дзвоників для другої зміни: 
 1-4 уроки онлайн: 
 1 урок 8.30 – 9.15 
 2 урок 9.25 – 10.10 
 3 урок 10.20 – 10.55 
 4.урок 11.05 – 11.50 
 5-8 уроки офлайн 

  5 урок 13.30 – 14.15 
  6 урок 14.20 – 15.05 
  7 урок 15.10 – 15.55 
  8 урок 16.00 – 16.45 
        3.1. Провести інструктаж-нараду при директорі, щодо організації 
освітнього процесу за змішаною формою. 
        4. Вчителям і майстрам виробничого навчання (керівникам груп): 
        4.1 Розробити графік консультацій з предметів з метою відпрацювання 
навчальних тем і завдань; 
        4.2. Довести до відома батьків або осіб, які їх замінюють графік  
відвідування закладу та розклад дзвінків. 
        4.3. Зібрати з батьків згоди на офлайн-навчання їхніх дітей. 
        4.4. провести інструктаж із здобувачами освіти та їх батьками щодо дій по 
сигналу «Повітряна тривога». 
        4.5. Довести до відома батьків та постійно перевіряти наявність у 
здобувачів освіти тривожної валізи. 
        4.6. Суворо заборонити відпускати здобувачів освіти із закладу під час 
повітряної тривоги. 
        4.7. Провести інструктажі з безпечної поведінки по дорозі в МНВК, у 
транспорті, під час повітряної тривоги по дорозі додому. 
        5. Хурсенко Н.М.  заступнику директора з ГЧ, організувати прибирання 
приміщень згідно графіка відповідно до санітарного регламенту. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор КУ “ММНВК” СМР                                          Юлія КОТЛЯРОВА 
 
 

З наказом ознайомлені: 

__________________ Олександр ЄВДОКИМЕНКО _________________ 

__________________ Неля ХУРСЕНКО                   _________________ 

__________________ Оксана ХИМЧЕНКО              _________________ 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      Додаток 1 
               до наказу від 01.09.2023 № 73 

СПИСОК 
здобувачів освіти 10 класу 

група №101 
на 2032-2024 навчальний рік 

з професії «Водій автотранспортних засобів (категорії «В», «С»)» 
 

№ ПІБ учня Школа Клас Примітка 
1 Бобошко Олександр Володимирович 16 10  
2 Герман Юлія Станіславівна 16 10  
3 Дегтяренко Антон Сергійович 16 10  
4 Дударь Владислав Вікторович 16 10  
5 Кісільов Даніїл Сергійович 16 10  
6 Косенко Назар Віталійович 16 10  
7 Кривошеєва Софія Олександрівна 16 10  
8 Мазний Артем Михайлович 16 10  
9 Охріменко Андрій Валентинович 16 10  
10 Пащенко Михайло Євгенович 16 10  
11 Ткаченко Данило Юрійович 16 10  
12 Ястребова Антоніна Дмитрівна 16 10  
13 Алеференко Анастасія Сергіївна 18 10  



14 Валашко Софія Володимирівна 18 10  
15 Войнова Єлизавета  Русланівна 18 10  
16 Горєлов Олександр Сергійович 18 10  
17 Дудченко Ангеліна Володимирівна 18 10  
18 Іпатко Надія Романівна 18 10  
19 Лебідь Богдан Сергійович 18 10  
20 Литвиненко Іван Олександрович 18 10  
21  Морозова Ольга Сергіївна 18 10  
22 Пиршенко Катерина  Дмитрівна 18 10  
23 Півньов Микола Сергійович 18 10  
24 Сидоренко Даніїл Володимирович 18 10  
25 Тихонков Михайло Олегович 18 10  
26 Тихонова Єлизавета Олександрівна 18 10  
 Щеглов Олексій Михайлович 18 10  
 Якушев Сергій Вікторович 18 10  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Додаток 2 
              до наказу від 01.09.2023 № 73 

СПИСОК 
здобувачів освіти 10 класу 

група №102 
на 2023-2024 навчальний рік 

з професії «Секретар керівника (організації, підприємства, установи)» 
№ ПІБ учня Школа Клас Примітка 
1 Вєтоха Дмитро Валерійович 16 А  
2 Гримайло Ксенія Андріївна 16 А  
3 Журавська Юлія Дмитрівна 16 А  
4 Крячко Єсєнія Юріївна 16 А  
5 Лісовська Дарина Янівна 16 А  
6 Миколаєнко Алевтина Віталіївна 16 А  
7 Мохова Вікторія Олександрівна 16 А  
8 Мягких Вероніка Олександрівна 16 А  
9 Свєтлова Вероніка Віталіївна 16 А  
10 Співаков Максим Миколайович 16 А  
11 Троян Софія Миколаївна 16 А  
12 Шокаленко Софія Євгеніївна 16 А  
13 Дорошенко Едуард Олександрович 18 В  
14 Жариков Олександр Олександрович 18 В  
15 Карпенко Іван Володимирович 18 В  



16 Кирилін Даніїл Сергійович 18 В  
17 Кожанко Валерія Андріївна 18 В  
18 Сланченко Дарина  Михайлівна 18 В  
19 Собаєва Софія Петрівна 18 В  
20 Ясинська Вероніка Денисівна 18 В  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                     Додаток 3 
             до наказу від 01.09.2023 № 73 

 
СПИСОК 

здобувачів освіти 11 класу 
група № 201 

на 2023-2024 навчальний рік 
з професії «Водій автотранспортних засобів (категорії «В», «С»)» 

 
№ ПІБ учня Школа Клас Примітка 
1 Баглаєва Аліна Олександрівна 5 11  
2 Бондар Максим Анатолійович 5 11  
3 Дементова Ауріка Іванівна 5 11  
4 Ковальчук Юлія Вячеславівна 5 11  
5 Пеліошевська Ангеліна Станіславівна 5 11  
6 Савченко Анастасія Георгіївна 5 11  
7 Скляр Олександра Олександрівна 5 11  
8 Хованський Арсеній Романович 5 11  
9 Шаповал Денис Сергійович 5 11  
10 Бабаков Артем Сергійович 18 11  
11 Горева Вероніка Костянтинівна 18 11  
12 Денисенко Юрій Ігорович 18 11  
13 Зимак Ксенія Миколаївна 18 11  



14 Іванцов Станіслав Андрійович 18 11  
15 Киричок Олексій Дмитрович 18 11  
16 Лисенко Аріна Юріївна 18 11  
17 Панченко Дар’я Сергіївна 18 11  
18 Парієнко Валерія Юріївна 5 11  
19 Самойленко Руслан Ярославович 18 11  
20 Сіробаба Нікіта Андрійович 18 11  
21 Черняков Денис Андрійович 18 11  
22 Савицький Владислав Юрійович 18 11  
23 Черкасов Ростислав Олексанрович 18 11  
24 Нагорний Михайло Анатолійович 5 11  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
               Додаток 4 
               до наказу від 01.09.2023 № 73 

СПИСОК 
здобувачів освіти 11 класу 

група №202 
на 2023-2024 навчальний рік 

з професії «Секретар керівника (організації, підприємства, установи)» 
№ ПІБ учня Школа Клас Примітка 
1 Гуденко Давид Романович 5  11  
2 Кобзар Владислав Андрійович 5 11  
3 Колесник Ксенія Миколаївна 5 11  
4 Кузьменко Василь Вячеславович 5 11  
5 Курасова Христина Андріївна 5 11  
6 Лапенко Софія Романівна 5 11  
7 Лебідь Єлизавета Анатоліївна 5 11  
8 Чернецька Маргарита Юріївна 5 11  
9 Шульженко Єгор Олександрович 5 11  
10 Скляров Ілля Дмитрович 5 11  
11 Яловська Ангеліна Ігорівна 5 11  
12 Абу Мустафа Ріма 18 11  
13 Байрамова Альбіна Нагімівна 18 11  
14 Бонер Даріо Ернесто 18 11  
15 Коробка Дарина Юріївна 18 11  



16 Коротенко Анастасія Олександрівна 18 11  
17  Остапенко Владислав Віталійович 18 11  
18  Сергієнко Таїсія Володимирівна 18 11  
19 Соколова Дар’я Андріївна 18 11  
20 Соколова Катерина Андріївна 18 11  
21 Ценюк Аміна Миколаївна 18 11  
22 Коваленко Софія Віталіївна 18 11  
23 Лабузова Анастасія Андріївна 18 11  
24 Малій Олеся Олександрівна 18 11  
25 Пономаренко Валерія Андріївна 18 11  
 
 
 


	Н А К А З

